




… KAR ZADEVA PRVE DNEVE LETA 2019. 
ZA NAMI JE LETO Z NAJVEČJO RASTJO 
ZADNJEGA PETLETNEGA OBDOBJA, K 
ČEMUR NAM JE PRVI ČESTITAL NAŠ 
EVROPSKI PODPREDSEDNIK PETER BOOTS. 

In če smo že v takem senzacionalnem 
zaletu, ohranimo to tudi v prihodnje. Tudi 
sam se želim zahvaliti predvsem naši vztrajni 
skupnosti, ljubiteljem aloje, ki ima v naši regiji 
že blizu dva milijona članov. Za nas ste zelo 
pomembni, zato si bomo tudi v letu 2019 
prizadevali vašo nakupovalno voljo spodbuditi 
s številnimi akcijami, hkrati pa želimo čim več 
naših kupcev naučiti, kako lahko pri nakupu 
pridobijo še večje ugodnosti. 

Iskrena hvala skupinam, ki gradijo mrežo, 
organizirajo in poučujejo mrežni marketing 
v naši regiji tako v svetu spleta, kot pri 
neposrednih stikih. Zahvaljujoč vašemu 
vztrajnemu delu smo postali najbolj rastoča 
regija Forever v Evropi. Vi ste čudežna in 
zmagovalna ekipa!

Forever gre naprej, sledimo viziji Rexa 
Maughana, ponesimo marketinški načrt 
Gregga Maughana na vse konce sveta, saj 
je naš posel že danes globalen. Dosezimo, 
da bodo alojo vzljubili vsi, da bo Aidan 
O’Hare vedno nasmejan, realizirajmo število 
kartonskih točk, da bo Peter Boots s celotnim 
vodstvom prišel k nam pogledati, kako 
delamo!

In za konec hvala vsem članom vodstva, ki 
nas podpirajo in pomagajo pri tem, da bo 
vsakdanje življenje naših poslovnih partnerjev 
brezskrbno, da bo čas, ki ga preživijo z nami 
poln veselja in nasmeha. 

Vsi smo rojeni za uspeh. Zdaj je novo leto, 
čas novih zaobljub. Dovolite si, da vas učijo 
uspešni, prisluhnite njihovim nasvetom! Kot 
smo nekoč dejali: sledite prijaznim besedam in 
bo le od vas odvisno, ali boste uspešni. Želim 
vam uspehov, zdravja in blagostanja polno 
novo leto!  Srećna nova godina! 
Sretna Nova Godina! Srečno novo 
leto! Gëzuar Vitin e Ri!

Naprej, Forever!

Dr. Sándor Milesz PhD.
državni direktor

začetek leta
Fantastičen
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NOVA DIAMANTNO-SAFIRNA MANAGERJA 

IZREDNI DOGODEK V SRBIJI! 
POMEMBEN IN VELIK USPEH ZA 
SLAVLJENCA, ZA CELOTNI FOREVER 
IN TUDI ZA NAS, SPONZORJE. MARIJA 
IN BOŠKO BURUŠ STA POKAZALA, 
DA RAVEN DIAMANTNO-SAFIRNEGA 
MANAGARJA NI NEDOSEGLJIVA.

Rojstvo diamantno-safirnega managerja 
je sila redek pojav v svetu, zato sem 
še posebno ponosen, da lahko v Srbiji 
po 15 letih takšen dogodek znova 
proslavimo. 

Pot, ki vodi do ravni, diamantno 
safirnega managerja ni enostavna. 
Marija in Boško sta jo kljub temu 
prehodila. 

Njun uspeh ni prišel kar čez noč in 
naključno. K uspehu so ju pripeljali 
odlično opravljeno delo, predanost, 
osredotočenost in neomajna volja. 

In kakšni so bili začetki? Vrnimo se 
24 let v preteklost. Strah, ki sta ga 
povzročili gospodarska kriza in revščina, 
je v vsakdanje življenje in tudi prihodnost 
ljudi vtisnil globok pečat, hkrati pa 
okrepil njihovo medsebojno povezanost. 
Drug drugemu smo pomagali ter vse, 
kar smo imeli, delili s tistimi, ki so imeli 
še manj od nas. 

Živeli smo po Rexovih načelih Čisto in 
preprosto, še preden smo sploh slišali 
zanj. 

Takrat je bilo v ospredju predvsem 
podjetništvo. Če je kdo imel vizijo o 
kakršnemkoli poslu, trgovini in mu je za 
to uspelo ustvariti tudi potrebne pogoje, 
se je lahko začel razvijati. 

Veronika in Marija sta bili v tistem 
obdobju zaposleni v zdravstvu, kjer sta 
obe – vsaka v svojem poklicu – zasedali 
vodilne položaje. Podjetniška žilica ju je 
spodbudila, da sta usodo vzeli v svoje 
roke in naredili prve korake v smeri 
uspešnejšega življenja. Marija in Boško 
sta odprla podjetje, midva z Veroniko pa 
sva leta 1997 spoznala Forever. 

Saj veste, kako je to, ko ste na začetku 
nečesa novega. Polni zanosa čakate, 
da bo vaše življenje postalo boljše in 
da lahko pomagate drugim. Sestavite 
seznam vseh znancev, ki jih boste 
poklicali: sorodnike, prijatelje, sodelavce, 
celo tistega gospoda, ki vam odčitava 
števec za elektriko. Tako se je na našem 
seznamu znašla tudi Marija Buruš, ki 
sem jo sicer poznal bolj slabo, njenega 
moža Boška pa sploh ne. Ker sta bila 
v svojem podjetju uspešna, sva ju na 
predstavitev povabila nekoliko pozneje, 
vendar o aloji nista hotela niti slišati. 
Zato sem Veroniki dejal: 

S: Pusti, vidiš, da ju ne zanima.

V: To je samo trenuten odziv, o tem se 
bomo še pogovarjali.

S: Mislim, da tega nikoli ne bosta 
sprejela. Zakaj je zate tako pomembno, 
da Forever sprejmeta prav onadva? 



Njun uspeh 
ni prišel kar 
čez noč in 
naključno. 
K uspehu so 
ju pripeljali 
odlično 
opravljeno 
delo, predanost, 
osredotočenost 
in neomajna 
volja. 

NOVA DIAMANTNO-SAFIRNA MANAGERJA 
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Praznovanje pri  

 FOREVER 

    SRBIJE  

STEVAN LOMJANSKI & 
VERONIKA LOMJANSKI
diamantni managerja

V: Zato, ker je Marija podobna meni. 
Tudi sama sem potrebovala dva meseca, 
preden sem ti zares prisluhnila in se 
s Forever začela bolj resno ukvarjati. 
Veš, ko se Marija enkrat odloči, je 
za svoje cilje sposobna delati noč in 
dan. Spada namreč med tiste ljudi, ki 
zadeve, s katerimi se začnejo ukvarjati, 
tudi izpeljejo in se ne predajo. Edina 
možnost zanjo je samo uspeh. Rada 
ima ljudi in jim želi pomagati. Njene 
glavne značilnosti so srčnost, odločnost 
in upoštevanje dejstev. Vedno je odprta 
za novosti in je zmožna to sposobnost 
posredovati tudi drugim. Je pravi vodja. 
Polna entuziazma in mobilizacijske moči, 
s katero močno vpliva tudi na sodelavce. 
Življenjski in delovni slog temeljita na 
človeškem razumevanju. Svojo energijo 
uporablja za to, da premaguje ovire. Ima 
skoraj vizionarske sposobnosti: s svojimi 
spoznanji sodelavce vedno popelje v pravo smer. Zanjo sta pomembna 

predvsem red in disciplina, najbolj od 
vsega pa ljubi svojo družino. Zato si 
želim, da bi se pridružila Forever, saj 
bo moja skupina z njo pridobila pravo 
sodelavko in vodjo. 

Strinjal sem se z Veroniko. Vedel sem, 
da če je Marija resnično takšna oseba, 
je takšen tudi Boško. Poskusili bomo 
še enkrat, morda se nama pa tokrat 
pridružita. 

Od februarja 1998 smo z Marijo in 
Boškom v Forever – kot pravijo – skupaj 
v dobrem in zlu. 

Prvih nekaj let je veliko pripomoglo k 
razvoju Forever v Srbiji. V težkih časih, 
med vojno in sredi bombnih napadov 
smo družno reševali vsakodnevne 
težave. Hvala, Marija in Boško, čudoviti 

osebi sta! Čas je potrdil, da je Veronika 
imela prav. Rezultat neustavljive 
odločnosti tega zakonskega para je 
bil uspeh – ravni, značke, evropski 
reliji, mednarodni reliji, Chairman´s 
bonusi, avtomobilski programi. Ob tem 
pa sta še motivirala in podpirala svoje 
sodelavce, ki so bili pripravljeni na 
veliko življenjsko spremembo. 

Vesel sem za vaju in ponosen, da sta 
vajina hči Sanja in zet Bogdan prva 
eagle managerja Srbije. 

Hvala vama, prijatelja. Z Veroniko 
izrekava globo spoštovanje do 
vajinega 20-letnega dela in do dejstva, 
da je načelo Forever »Look better, 
feel better!« za vaju pomembno tudi v 
bodoče. In ne obupajta nikoli.

Draga Marija in Boško, naša 
diamantno-safirna managerja, hvala 
vama za vse in iz srca vama čestitava! 
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14. DECEMBER 2018, BUDIMPEŠTA

DR. SÁNDOR MILESZ
DRŽAVNI DIREKTOR
»Madžarska in južnoslovanska 
regija je dosegla edinstveno rast v 
letu 2018, glede katere smo prvi na 
celini in leto 2019 na evropski ravni 
začenjamo s petega mesta. Za nami 
je odlično leto in polni upanja zremo 
v prihodnost. Hvala vsem za vloženo 
delo, za skupne dosežke!«

Tudi zaključna prireditev Forever 
je bila namenjena zabavi in slavju 
zaradi dosežkov preteklega 
leta ter seveda najmlajšim, 
otrokom. Program sta povezovala 
diamantno-safirna managerja 
István Halmi in Rita Halminé 
Mikola, ob njiju pa sta stala tudi 
sinova, eagle manager Bence 
Halmi in assistant supervisor 
Bajnok Halmi. Ti štirje ter soaring 
eagle manager, glas Forever Tibor 
Lapicz, in DJ Smash so poskrbeli 
za nepozabno vzdušje prireditve. 
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POSLOVNE PARTNERJE REGIJE STA 
PREDSEDNIK GREGG MAUGHAN IN 
PODPREDSEDNIK AIDAN O’HARE  
POZDRAVILA PREK VIDEOSPOROČILA.
 
Gregg: Srečen božič in prijetne praznike želimo vsem 
prijateljem na Madžarskem in v južnoslovanskih državah. 
Javljamo se iz Arizone, iz osrednje pisarne. Srečni 
smo, da smo lahko z vami na vašem dnevu uspeha in 
prepričani smo, da vas čaka vesel, navdihujoč dogodek. 
Izredno ponosni smo na vas, saj ste leta 2018 delali 
neverjetno trdo in dosegli 10-odstotno absolutno rast, kar 
je nekaj fantastičnega. Veselimo se skupaj z vami, vemo, 
da je v vas še ogromno potenciala, da bomo lahko še 

rasli in dosegli še več ljudi v vaši regiji.

V Forever znova stopamo na nova področja in nestrpno pričakujemo, 
kaj bomo s svojimi novimi dosežki dosegli in v katero smer nadaljevali v 
prihodnje. Naj vas spomnimo, kaj je treba vedno znova in znova narediti, da 
bi bili še bolj uspešni tako vi osebno kot podjetje Forever. 

Aidan: Torej pet temeljnih načel. Prvo: vsem priporočamo, da uporabljate 
izdelke. Kar uporabljate, imate radi, kar pa imate radi, z veseljem delite 
tudi z drugimi. In to nas že pripelje do drugega načela: delitev informacije o 
izdelkih. Pripovedovati ljudem, kako radi imamo te izdelke in kako so nam 
pomagali. Predlagamo, da imate vsi vsaj 20 uporabnikov – in to pripelje do 
tretje točke: sponzorirajte, predstavite posel tudi drugim.

Gregg: Če pogledamo sedanje stanje na Madžarskem, lahko vidimo, 
da prodaja sledi rasti sponzoriranja. Torej vam obljubljam, da če boste 
sponzorirali še več oseb, bodo rasli tudi vaša prodaja in seveda bonusi. 

Aidan: Osrednjega pomena pa je aktivnost 4 cc. Pogovorite se s svojo nižjo 
linijo, višjo linijo in sestrsko linijo in ugotovite, kaj morate vi narediti zanje. 
Peta točka je uvrstitev v motivacijske programe. Dolga leta smo razvijali 
motivacijske programe, ki vas bodo naredili uspešne in vam pomagale 
doseči največ. Forever2Drive, Global Rally, potovanja, Chairman’s bonus: 
vsi ti motivacijski programi imajo en sam cilj – pomagati vam do uspeha. 
Prepričani pa smo, da je od vseh najpomembnejši program eagle manager, 
ki zajema vse pomembne točke iz marketinškega načrta. Bodite aktivni, 
sponzorirajte, pridobite nove točke, imejte veliko prometa – to so osnove 
preostalih delov marketinškega načrta. 

Gregg: V programu eagle lahko sodeluje vsak od vas, in medtem ko 
izpolnjuje pogoje motivacijskega programa, se bo znova naučil temeljnih 
načel, ki so bistvo našega posla. Upam, da si boste v letu 2019 vsi za cilj 
zadali prav to, saj vam bo pomagal doseči boljši, večji in bolj zdrav posel.

Aidan: Radi vas imamo, lepo je biti z vami! 

Gregg: Prijetne praznike, 2019 bo fantastično leto!

Nato je dr. Sándor Milesz na oder 
povabil plesno umetnico Anno Hevesi, 
safirnega managerja, člana GLT Józsefa 
Szabója in soaring eagle managerko 
Terézio Herman ter se jim zahvalil za 
podporo pri delu za Forever Giving. 
Največ izvodov oktobrske številke 
časopisa Forever je kupila Terézia 
Herman, ki je kot priznanje prejela 
posebno izdajo časopisa z edinstveno 
naslovnico. 



Predstavili so se učenci 
plesne akademije Anne 
Hevesi, najmlajši in odrasli 
so nastopili z božično 
koreografijo, ki je požela 
velik uspeh. 

Pravljico Snežna kraljica 
H. C. Andersena smo 
videli v izvedbi gledališča 
Nektár. Sporočilo zgodbe 
o pravem prijateljstvu, 
vztrajnosti, borbi in 
brezpogojni ljubezni je 
večno veljavno.
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NICK SODERBLOM 
GLOBALNI AMBASADOR FOREVER F.I.T.
»Da bi bili srečni, se razvijali, moramo rasti tako mentalno kot fizično. In to 
nenehno. Moje življenje je iskanje zaklada. Iščem in najdem zaklade, zato 
zdaj stojim pred vami. In zame je tudi to zaklad. 
Rad odkrivam svet in jemljem navdih iz narave. Prizadevam si spremeniti 
življenje drugih na bolje, in to me navdaja s srečo. Na poti uspeha 
obstajata dve oviri: samopomilovanje in življenje v preteklosti. Živeti je 
treba v srcu in zdaj. Ne skrbite zaradi jutri, saj še ni prišel.
Vsi imamo tudi neuspehe v življenju, tudi sam sem jih imel. Imel sem težka 
otroška leta, moč mi je dajal šport. Kot tekmovalec v motokrosu sem se 
počutil močnega, vse je bilo odvisno le od mene samega. 
Vse pa se je spremenilo, ko so pri očetu diagnosticirali raka, sam pa 
sem si zlomil nogo. Pri osemnajstih sem prvič videl svet v pravi luči in se 
odločil, da želim živeti drugače. 
Da bo človek pazil na svoje telo, je stvar odločitve. Vendar če tega ne 
boste naredili, potem vam nič ne bo šlo tako, kot si želite: slabo se boste 
počutili in živeli manj časa, kot bi sicer. 
Želel sem spoznati ves svet. Bil sem v Afriki, Južni Ameriki, Avstraliji. 
Nekoč sem bil sramežljiv fant, vendar sem se tega počasi otresel. 
Nastopal sem v oglasih in filmih med pravimi zvezdami. Postal sem osebni 
trener, nato pa krotitelj živali. Ugotovil sem, da če bom sam kazal ljubezen, 
ne pa strah, me bodo tudi divje živali sprejele. Ves čas sem pozoren na 
svoje občutke. 
Tu vsi delamo z ljudmi in med njimi bodo vedno tudi negativni. Edino, kar 
lahko naredite, je, da jih pomilujete, saj ni mogoče trajno živeti s stresom. 
Če želite biti srečni in uspešni, se družite s takšnimi osebami, ki so srečne 
in uspešne.
Pozabite na slabo samopodobo. Forever je odličen, vi pa verjemite vase. 
Premaknil vas bo ponos, ki ga boste čutili zato, ker ste pozorni do drugih. 
Karkoli delam, grem vedno do konca, širim svoja obzorja. Torej: bodite 
vztrajni, zaupajte vase in bodite odprti do prihodnosti. Ne delajte si težav. 
Verjemite vase, in če boste kaj resnično hoteli, boste to tudi dobili.«



Na prireditvi smo podelili 
priznanja za naslednje 
dosežke in uvrstitve:
2 + 6 cc, 60+ cc, 100+ 
cc, 150+ cc, assistant 
supervisorji, supervisorji, 
assistant managerji
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MIKLÓS BERKICS 
DIAMANTNI MANAGER
»Tu je popoln vsak rezervni del vaše prihodnosti in uspeha: podjetje, izdelki, 
marketing, usposabljanje. Ni vprašanj, ni izgovorov, le vi ste, krona stvarstva, 
kar pomeni, da ste tudi vi popolni. Ta posel deluje po vsem svetu, kjer so 
ljudje, ki želijo, da bi deloval. Vprašanje je le, kakšne so naše odločitve in ali 
se jih bomo držali, da bi dosegli svoje cilje in uresničili svoje sanje. Razlika 
med uspešnimi in neuspešnimi torej sploh ni tako velika. 
Tudi letos smo prepotovali lep kos sveta. Bili smo na Slovaškem, v 
Kazahstanu, Rusiji, Španiji, na Hrvaškem, v Združenih državah in Švici. 
Videli smo, da so težave, ne glede na to, ali je območje bogato ali revno, 
povsod podobne. In ne pozabite: kakor smo sposobni v svoji glavi ustvariti 
težave, tako smo jih sposobni tudi izbrisati.
Lepo je bilo stati na odru po vsem svetu, vendar bi me bolj veselilo, če bi nas 
na odru bilo še več. Verjemite mi, tudi naslednjih 365 dni bo hitro minilo. Le 
nekaj trenutkov in se bomo znova srečali in znova vas bom spomnil, da je 
leto hitro minilo. 
Kdo si želi ček prevzeti v Stockholmu?! Naj bo vaša želja ček, saj se vse 
začenja z njim!«

 

Prireditev se je končala s kon-
certom pihalne godbe Obsitos 
iz Kispesta. Sklepne akorde 
je spremljalo tradicionalno 
spuščanje balonov, s čimer 
smo vsem zaželeli srečen 
božič in uspehov polno novo 
leto. 

Miklós Berkics je svoje 
predavanje sklenil s pravim 
presenečenjem: zapel je 
zimzeleno pesem Last 
Christmas skupine Wham! 
z madžarskim besedilom, 
predstavo pa je dopolnil 
plesni program Anne Hevesi 
in njenih partnerjev.





GIBANJE
STOPITE IZ STANOVANJA

Svet, ki nas obdaja, je ena sama 
ogromna telovadnica. Popolnoma 
vseeno je, koliko smo stari in na kakšni 
ravni je naša kondicija, gibati se moramo. 
Pot k aktivnemu življenju lahko vsakdo 
začne vsaj s krajšimi sprehodi. Temelj 
vsake spremembe življenjskega sloga 
je gibanje – a za to ni treba biti vrhunski 
športnik. Pojdimo v naravo, na svež zrak 
s svojim partnerjem ali peljimo psa na 
sprehod. Lahko se samo sprehajamo ali 
tečemo na krajše razdalje. 
Začetek leta je čas novih zaobljub. Če 

gremo v naravo samo dvakrat ali trikrat 
na teden, bomo dobrodejni učinek 
gibanja začutili že čez mesec dni. Če 
zdržimo tri mesece, bo gibanje postalo 
del našega življenja. 
Zavedati se moramo, da življenjski 
slog, ki ga živi večina ljudi, ni naraven: 
preveč sedimo, ležimo, čeprav naše 
telo ni ustvarjeno za takšen način. Z 
razgibavanjem mišic in sklepov se 
poveča oskrba s kisikom, izboljšata se 
krvni obtok in presnova, spanec je veliko 
bolj sproščujoč in lažje obvladujemo tudi 

stranske učinke stresa. 
Rad imam gozdove in obale. Oddajajo 
izredno dobro energijo. Ljudi spodbujam, 
naj izkusijo pozitivne učinke gibanja na 
takšnih območjih. 
Tako kot pri gradnji mreže so tudi pri 
športu uspešni tisti, ki so pripravljeni to 
početi v skupini. Zato vsem priporočam, 
da na rekreacijo povabijo še družino 
ali prijatelje. Pomagajte, motivirajte 
in podpirajte drug drugega, naj bo 
sprememba življenjskega sloga vaš 
skupni uspeh. 
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NAŠ JANUARSKI 
PROGRAM GIBANJA  
priporoča safirni 
manager Zsolt 
Fekete, ki se s 
soprogo Noémi 
Ruskó, če je le 
mogoče, rekreira 
prav vsak dan. 

Če se odločite 
za spremembo 
življenjskega sloga, 
morate spremeniti tudi svoje 
metode. Če pričakujete drugačne 
rezultate, se morate stvari lotiti 
na drugačen način, kot ste to 
počeli pred tem. Za usklajevanje 
prehrane in spremembe 
življenjskega sloga ponuja 
Forever zelo učinkovite pakete. 
Izberite tistega, ki je primeren za 
vaše cilje. 
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TEK
Sprehod je najmlajši brat, srednji je jogging, veliki brat pa je 
tek. Če je sprehod že postala rutina, mu lahko sledi lahkotno 
tekanje, nato pa tek. 

NEKAJ PREDLOGOV:
• Obvezno si priskrbite dobre tekaške copate. Priporočam, da 
za nasvet prosite strokovnjaka v ustrezni trgovini. 
• Pred tekom se dobro ogrejte.
• Na začetku se poskusite navaditi na redno obremenitev.
• Počasi povečujte tempo.
• Tecite vsaj trikrat na teden po 20 do 30 minut.
• Tecite v družbi. 
• Oblecite se večplastno.
• Če začutite, da vam določena razdalja ne dela več težav, jo 
lahko mirno povečate. 
• Po gibanju obvezno izvajajte ustrezne raztezne vaje. 

SPREHOD
Zakaj prav sprehod? 
Nekje je pač treba začeti … 
Samo stopite skozi vrata in krenite. 
Korak za korakom in kmalu boste 
ugotovili, da se je napetost v vas 
sprostila, dihanje je postalo umirjeno, 
na obrazu se vam je pojavil nasmeh in 
opazili ste svet okoli sebe. 

NEKAJ PREDLOGOV:
• Obujte si udobne čevlje. 
• Če je mogoče, pojdite v naravo, v zelenje 
(ali v sneg), poiščite park, obalo potoka 
ali reke, gozdiček. 
• Globoko dihajte, napolnite si pljuča 
s kisikom in se nekajkrat pošteno 
pretegnite. 
• Sprehajajte se vsaj 20 do 30 minut. 
• Oblecite se večplastno, primerno 
letnemu času. 
• Sprehajajte se vsaj trikrat na teden. 
• Nasmehnite se tistemu, ki ga srečate 
(morda je tudi on šele začetnik). 
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GIBANJE
STOPITE IZ STANOVANJA

GIBANJE NA PROSTEM
Danes so na razpolage že številni 
rekreacijski parki na prostem – zame je 
trening na prostem nekaj najboljšega. 
Na svežem zraku, tudi v hladnejšem 
vremenu, preprosto dobim veliko več 
energije. 

NEKAJ NASVETOV: 
• Poiščite park, ki ga boste z veseljem 
obiskovali. 
• Oblecite se večplastno in se dobro 
ogrejte. 
• Ni treba vsega opraviti v enem dnevu. 
• Za začetek zadošča že nekaj osnovnih 
vaj. 
• Izberite tiste vaje, ki odgovarjajo vaši 
trenutni kondiciji in zdravstvenemu 
stanju. 
• Če je mogoče, vaje združite s 
sprehodom, lahkotnim tekanjem ali 
tekom. 
• Trenirajte vsaj trikrat na teden. 
• Po treningu obvezno izvajajte ustrezne 
raztezne vaje. 

MOJI TRENINGI:
V mojih dosedanjih 50 letih življenja je bilo gibanje 
bolj ali manj redno prisotno. 
Pri 14 letih sem začel trenirati kyokushin karate. 
Po nekaj letih treninga sem skrenil s te poti in se s 
športom nisem več redno ukvarjal. 
Pred petimi leti sem se odločil, da bo gibanje od 
zdaj naprej postalo sestavni del mojega življenja. 
Leta 2013, 27 let po zadnjem karate treningu, mi je 
Kaicho Zsolt Somogyi ponudil možnost, da skupaj 
s prijateljem in sponzorjem Zsoltom Levelekijem 
trenirava pri njem. 
Od mojega prvega treninga je minilo že 36 let. 
Poleti 2017 sem uspešno opravil izpit za črni pas 
– 1. dan. Vesel sem, da sem izpit opravljal skupaj z 
Zsoltom. 
Poleg borilnih veščin izvajam tudi dodatne treninge 
na prostem, začel pa sem tudi redno teči. 

»Poskrbimo za svoje telo, saj je to edini prostor, v 
katerem moramo živeti!«
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BÉRES MÓNIKA  manager

Kuhinjo Forever so 
januarja gostili senior 
eagle managerji Györgyi 
Patkós, Péter Patkós 
in njuna hčerka Edina 
Anna Patkós. Pri kuhanju 
sta blesteli Györgyi in 
Edina, pri okušanju pa je 
z veseljem sodeloval tudi 
Péter.ForeverKuhinja 
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Zaradi posla se tedensko peljemo v regijo Zakarpatje in ta tradicionalna ukrajinska jed 
nas v teh hladnih dnevih vedno ogreje. Enolončnica, polna vitaminov iz zelenjave, ki 
je na voljo tudi v zimskem času, je še kako aktualna. Velikim božičnim in novoletnim 
pojedinam sledi čas obljub, zato to jed priporočamo tudi tistim, ki ste se zavezali 
spremembi življenjskega sloga. Boršč je bogat vir vitaminov in hranilnih snovi, takoj 
nas napolni z energijo. 
Prepričana sem, da je nepogrešljiv pogoj zdravega prehranjevanja – ob kakovostnih 
prehranskih dopolnilih – da surovine nabavimo iz zanesljivih virov in jedi pripravimo 
sami. Nikoli nisem bila pristaš hitrih restavracij, pri nas imamo na mizi sveže kuhano 
jed vsak dan. V hiši živimo skupaj s pripadniki treh generacij, tako so skupno kuhanje 
in kosila naravni del življenja.

Györgyin namig: 

Za vzdušje zimskih večerov 
vam priporočam naš čudoviti 

zdravilni čaj in med. Osveži, 
ogreje in prispeva tudi k 
uživanju ustreznih količin 
tekočine. 

Boršč

SESTAVINE:
250 g govejega bočnika 
50 g slanine 
200 g paradižnikovega pireja 
2 rdeči pesi 
1 čebula 
2 stroka česna 
1 peteršilj 
1 manjša zelena 
2 korenčka 
2–3 krompirji 
pol glave zelja 
2 lovorova lista
sveži peteršilj
koper 
smetana 
PRIPRAVA:
Meso narežemo na kocke, 
zelenjavo nastrgamo na strgalu z 
večjimi luknjami, krompir prav tako 
narežemo na kocke, čebulo drobno 
sesekljamo. Uporabimo večji, vsaj 5 
do 6 litrov velik lonec, v katerem na 
slanini prepražimo meso, ga solimo, 
nato pa zalijemo z 1,5 litra vode. 
Za praženje zelenjave uporabimo 
ponev z visokimi stranicami. Na 
malo maščobe prepražimo čebulo, 
nato dodamo korenček, zeleno in 
peteršilj. Ko se zelenjava nekoliko 
zmehča, lahko dodamo rdečo 
peso. Pripravljeno je, ko je že malce 
hrustljavo. Zelenjavo primešamo 
juhi, še enkrat prevremo, ob koncu 
pa dodamo še zelje in krompir. 
Zabelimo s paradižnikovim pirejem, 
nato popramo, dodamo ščepec 
sladkorja in žlico kisa. Preden 
postrežemo, dodamo še zeleni 
peteršilj in koper. Postrežemo s 
kislo smetano.  
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PROBIOTIKIH
Kaj morate vedeti o 

SPREMEMBA ŽIVLJENJSKEGA SLOGA
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DR. TERÉZIA SAMU
vaskularna kirurginja, 
soaring managerka

PROBIOTIKIH

Hipokrat je v 3. stoletju pr. n. št. dejal: 
»Vse bolezni se začnejo v črevesu.« 
To je trdil že veliko prej, preden je 
znanost o tem imela kakršnekoli 
dokaze. V 19. stoletju je Nobelov 
nagrajenec in biolog Ilja Mečnikov 
odkril neposredno povezavo med 
dolgo življenjsko dobo človeka in 
zdravim ravnotežjem bakterij v telesu 
ter izjavil: »Smrt se začne v debelem 
črevesu.« Znanstvene raziskave 
čedalje izraziteje dokazujejo, da je 
90 odstotkov bolezni povezanih z 
različnim nepravilnostmi v delovanju 
želodca in črevesja. 

Probiotiki so vsi živi 
mikroorganizmi, ki 
imajo, če so zaužiti 
v zadostni količini, 
ugoden vpliv na 
zdravje gostitelja. 
Optimalno je, če je 
prisotnih čim več 
različnih, med seboj 
harmoničnih vrst. 

VLOGA ČREVESNE FLORE: 

-  Pomaga pri prebavi hrane in absor-
pciji hranil (kalcij, magnezij, železno), 
uravnava tranzitni čas (čas prehoda 
hrane skozi črevesje). 

- Ustvarja fizično oviro patogenom. 

- Je temeljnega pomena pri pravil-
nem delovanju imunskega sistema: 
proizvaja imunske dejavnike, lahko 
uravnava delovanje imunskih celic in 
prepreči razvoj avtoimunosti. 

- Proizvaja vitamine, encime, tako 
imenovane nevrotransmiterje 
– življenjsko pomembne molekule, ki 
posredujejo dražljaje v živčnem siste-
mu (GABA, serotonin) – ki vplivajo 
na procese v centralnem živčnem 
sistemu. 

- Lahko zmanjšajo vnetne procese 
– v razvoj in vzdrževanje bolezni je 
lahko vključeno splošno vnetje. 

- Z vplivom na hormonski sistem 
sodeluje pri obvladovanju stresa in 
spodbuja sproščujoč spanec. 

- Uravnava porabo in presnovo ogljik-
ovih hidratov (debelost, inzulinska 
rezistenca, sladkorna bolezen tipa 2, 
vzdrževanje normalne telesne teže). 

Leta 2010 je bil objavljena raziskava 
Univerze Harvard, v kateri so 
primerjali črevesno floro otrok z 
afriškega podeželja in Evrope. Najbolj 
očitna razlika je bila pri sevih bakterij 
Firmicutes in Bacteroides: črevesje 
afriških otrok je vsebovalo dvakrat več 
bakterij Bacteroides kot Firmicutes, 
pri evropskih pa je bilo prisotnih trikrat 
več Firmicutes kot Bacteroides. 
Firmicutes: učinkoviteje pridobivajo 
energijo iz hrane in povečujejo 
kopičenje maščob, kar privede do 
debelosti. (Visceralna maščoba je 
hormonska formula, ki v krvni obtok 
neprestano vnaša vnetne snovi.) 
Bacteroides: velike molekule škroba 
in rastlinske vlaknine razbijejo v 
manjše maščobne molekule, ki jih 
organizem lahko uporabi. Razmerje 
med tema dvema vrstama bakterij je 
danes znano kot biomarker debelosti. 

SPREMEMBA ŽIVLJENJSKEGA SLOGA
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KAJ SO RAZLOGI NEGATIVNIH 
SPREMEMB ČREVESNE 
FLORE? 
- Dobre bakterije ne dobijo dovolj 
hrane in umrejo – njihova idealna 
hrana so rastlinske vlaknine. 

- Čezmerno hranjenje slabih bakterij – 
sladkor, ogljikovi hidrati. 

- Škoda, ki jih povzročijo zdravila: 
antibiotiki, kontracepcija, tako 
imenovani zaviralci protonske črpalke 
– zaviralci izločanja želodčnega soka, 
nesteroidna protivnetna zdravila, 
zlasti ob prisotnosti nekaterih živil, 
kot je gluten (žitarice). 

- Stresne situacije. 

- Pretirano ponočevanje, izostanek 
sproščujočega spanca. 

- Elektrosmog – temu smo vsi 
izpostavljeni! 

Zahodni tip prehrane je bogat z ogljik-
ovimi hidrati in glutenom, kar lahko škodi 
črevesni steni in probiotikom. Hkrati vse-
buje premalo rastlinskih vlaknin (pomemb-
na prehrana probiotikov), posledica tega 
pa je, da je v našem prebavnem sistemu 
manj različnih vrst mikroorganizmov. Zato 
nastane tudi manj koristnih stranskih proiz-
vodov, ki so pomembni za uravnavanje 
vnetnih procesov, ključnih pri kroničnih 
boleznih, ter imunskega odziva. 
Sprememba v sestavi črevesne flore 
se imenuje disbioza. Razmnoževanje 
patogenih bakterij sproži vnetne procese. 
Črevesna stena zaradi tega omogoča 
absorpcijo tudi večjih molekul od običajnih 
– črevesna stena postane prepustna (glej: 
luknjičasto črevo). Imunski sistem vnesene 
snovi prepozna kot tujke, zaradi tega lahko 
sproži proizvodnjo protiteles. Če je snov 
podobna celici katerega od naših organov, 
bodo protitelesa poškodovala celice last-
nega organizma – razvije se avtoimunska 
bolezen. 
 

KAJ LAHKO POVZROČI 
SPREMEMBO ČREVESNE 
FLORE? 

- Čezmerna telesna teža – maščoba na 
trebuhu pomeni vnetje, posledica česar 
je nealkoholna zamaščenost jeter, iz 
tega pa se lahko razvije tudi ciroza. 
- Presnovni sindrom: visoki krvni 
tlak, sladkorna bolezen tipa 2, bolezni 
srca in ožilja. 
- Vnetne črevesne bolezni: Crohnova 
bolezen, colitis ulcerosa, sindrom 
iritabilnega črevesa. 
- Pomanjkanje vitaminov in 
mineralov. 
- Kronična mišično-skeletna 
obolenja. 
- Okužbe sečil.
- Astma.
- Rakasta obolenja.
- Avtoimunske bolezni: 
ščitnice, kože, oči, črevesja, 
poliartritis … 

OS ČREVO – MOŽGANI:
Os črevo-možgani se imenuje vpliv 
črevesne flore na normalno delovanje 
možganov. 90 odstotkov vsebnosti 
serotonina v organizmu izvira iz celic 
črevesne stene. Ob pomanjkanju 
serotonina se lahko razvijeta depresija 
in anksioznost, poleg tega pa je to 
povezano tudi s številnimi psihološkimi 
bolezni, kot je ADHD ali motnja 
pozornosti, hiperaktivnost. 

Nedavne študije so potrdile, da ima 
disbioza določeno vlogo tudi pri razvoju 
degenerativnih obolenjih živčnega 
sistema: Parkinsonova bolezen, 
multipla skleroza, Alzheimerjeva 
bolezen, amiotrofična lateralna skleroza. 

Na osnovi zgoraj navedenega se 
pojavlja logično vprašanje: kako lahko 
obnovimo črevesno floro ter s tem 
ohranimo ali povrnemo naše zdravje in 
vitalnost? 
 

RAZVOJ LUKNJIČASTEGA ČREVESA 

stres strupi delci hrane zdravila patogeni organske 
motnje

vnetje prebavnega sistema

preobčutljivost na hrano

težave imunskega sistema 

SPREMEMBA ŽIVLJENJSKEGA SLOGA



1. Nadomestimo probiotike z 
uživanjem fermentiranih živil ter 
probiotičnih pripravkov dobre 
kakovosti in sestave. Zanimivo je, 
da je Mečnikov to priporočal že pred 
sto leti, na začetku 20. stoletja. Kot 
druga možnost je tako imenovana 
fekalna transplantacija, kar pa je na 
Madžarskem dovoljeno samo v izrednih 
primerih. 
2. V organizem vnašajmo prebiotike. 
To je hrana črevesnih bakterij, in sicer 
so to rastlinska vlakna, ki jih lahko 
prebavijo samo črevesne bakterije ter 
pomagajo pri njihovem razmnoževanju. 
Probiotike in prebiotike je treba 
vnašati skupaj – tako se bo razvila 
simbioza, učinek pa se bo pomnožil. 
3. Sprememba prehrane: izogibati se 
je treba ogljikovim hidratom ter uživati 
čim več zelenjave, bogate z vlakninami, 
dobre maščobe – maščobne kisline 
omega 3, oljčno olje, kokosovo olje 
ter dodatno še vitamin D3. Seveda je 
treba vnašati tudi druge vitamine in 
minerale v obliki prehranskih dopolnil. 
Zmerno lahko uživamo rdeče vino, 
kavo, čaj, čokolado (brez sladkorja), 
ker vsebujejo flavonoide in polifenole, 
ki so odlični antioksidanti ter znižujejo 
negativne vplive oksidativnega stresa. 
Polifenoli v zelenem in črnem čaju 
povečujejo število bifidobakterij in 
zmanjšajo prisotnost potencialno 
škodljivih vrst (klostridij).
Dr. A. Fasano, vodja oddelka za 
gastroenterologijo in prehrano 
v bolnišnici General Hospital v 
Massachusettsu, ki velja za vodilnega 
strokovnjaka na področju raziskovanja 
črevesne flore, je povedal: 

»Najpomembnejši dejavnik zdravja in 
sprememb črevesne flore je hrana, ki 
jo zaužijemo. Tisto, kar pojemo, je za 
naš genski material in črevesno floro 
največji okoljski izziv.« 
4. Pozitivno razmišljanje, duševno 
ravnovesje, obvladovanje stresa 

KAKŠEN JE DOBER 
PROBIOTIK? 
- Več kot 5 milijard CFU (število 
kolonij, samo žive celice).

- Preživi po prehodu čez prebavni 
sistem, se kolonizira in razmnožuje. 

- Sevi, ki dopolnjujejo učinke drug 
drugega (obvezno morajo biti iz rodu 
laktobacilov in bifidobakterij). 

- Njihov učinek potrjujejo klinične 
raziskave. 

- Med postopkom proizvodnje in 
pakiranja sevi ostanejo živi.

Pomagajmo milijardam naših malih 
prijateljev. Dajmo jim vse, kar 
potrebujejo, da se bodo pri nas dobro 
počutili, saj nam bodo le tako lahko 
pomagali ohraniti naše zdravje in 
vitalnost. 

Literatura: 
David Permutter: Agyépítők, Kossuth kiadó 2017. 
(original: Brain Maker New York, 2015.)
E. Sonnenburg, J. Sonnenburg, „Starving Our Microbial 
Self: The Deleterious Consequences of a Diet Deficient 
in Microbiota-Accessible Carbohydrates,” Cell Metab. 20. 
no5 (9.11.2014). 779–86.
R. Champeau, „Changing Gut Bacteria though Diet 
Affects Brain Function, UCLA Study Shows”, UCLA 
Newsroom, 28.05.2013.
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ZA NAŠE GENE IN 
ČREVESNO FLORO 
JE NAJVEČJI 
OKOLIJSKI IZZIV 
TISTO, KAR 
ZAUŽIJEMO.
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Program C9 je lahko pravo izhodišče, 
ki vam pomaga do boljše kakovosti 
življenja in vitalnosti. Ta učinkoviti, 9 
dnevni program, ki se ga zlahka naučite 
vam omogoča oblikovati lastno telo. 

475 | Vanilja 
476 | Čokolada

C9™  

S programom C9 sem se seznanila kot trenerka in preden bi 
ga priporočila tudi svojim strankam, ki so se borile s čezmerno 
telesno težo in se zanimale za spremembo življenjskega sloga, 
sem se o njegovem delovanju želela prepričati sama. 

Takrat sem bila že blizu 50. letu in jezila sta me tista dva do 
trije centimetri viška na bokih in trebuhu, ki se jih kljub rednim 
treningom nikakor nisem mogla znebiti. In kakšen je bil rezultat? 

Učinek programa je bil veliko izrazitejši, kot sem pričakovala. 
Nadležni centimetri so izginili, dvignila se mi je raven energije, 
uredilo duševno ravnotežje, s tem pa se povečala tudi moja 
samozavest. S programom se je preoblikovala tudi moja 
prehrana. Danes si želim samo še dobrih stvari, živila, ki so za 
moj organizem popolnoma nekoristna, pa so potisnjena v ozadje. 
Zato ta fantastični paket brez skrbi priporočam prav vsem v svoji 
okolici.

Danes kot diplomirana svetovalka za prehranska dopolnila in 
F.I.T.-mentorica se popolnoma zavedam, kako veliko znanja je 
vloženega v to škatlo in kakšen je pomen zdravilnih rastlin v 
izdelkih Forever.  Za dneve po praznikih ne bi mogla ponuditi 
boljše pomoči, kot je program C9, saj bodo z njegovo pomočjo 
vaše zaobljube za leto 2019 lahko resnično uspešne. 

CSILLA DEZSŐ, TRENERKA, 
SVETOVALKA ZA PREHRANSKA 
DOPOLNILA, F.I.T.-MENTORICA, 
MANAGERKA

IZDELEK
MESECA



Zelo sva počaščena, da nama je bila zaupana naloga napisati 
prvi prispevek za novo rubriko časopisa Forever, za Mesečni 
rokovnik, kar je hkrati tudi veliko odgovornost. 

Splošno znano je, da ciljev brez načrtov ni mogoče doseči. Če 
nimate lastnih načrtov, boste na temelju načrtov drugih delali za 
njihove cilje.

AKCIJSKI NAČRT SKUPINE SERES ZA LETO 2019 

V najinih vsakoletnih načrtih so vedno prisotni tudi programi, ki jih 
razpiše Forever Living Products. Že decembra si v dnevnik 
vpiševa datume osrednjih prireditev, ki jim nato prilagodiva 
srečanja svoje skupine in celo družinske praznike.

Aktualni motivacijski program, ki še poteka, je program Eagle, 
tisti, ki se pravkar začenjajo, pa so: Global Rally, Chairman’s 
Bonus, Diamond Holiday Rally Poreč in seveda 60+ cc. Poleg 
teh je vsak mesec v načrtu še 2 + 6 cc. Edini način vodenja je 
biti drugim zgled. Kako pa se to lahko načrtuje in izvede? 

Z doslednostjo in disciplino. Načrtovati je treba tako delo kot 
počitek. Ko delamo, se torej osredotočimo na delo, ko pa 
počivamo, pa se resnično sprostimo.

Delati začnemo 2. januarja – v tem obdobju je zlasti pomembno 
vzpostaviti nove stike oziroma se širiti. Podatke, ki se nanašajo 
na najine letne, mesečne in tedenske načrte, prikaževa v tabeli 
na sledeči način: 

Število in točke novih članov: naš cilj je mesečno pridobiti 
osem do deset novih članov in doseči 15 cc – od tega naj bo 
do 15. v mesecu doseženih 2 do 6 cc. Za to je treba dnevno 
vzpostaviti po deset novih stikov – tedensko pridobiti dva do 
tri nove člane, od teh pa mesečno aktivirati štiri do pet 
sodelavcev. Med delavniki oba povprečno delava po deset ur 
na dan in si v tednu vzameva en prost dan, poleg tega pa 
načrtujeva še šest tednov dopusta za Bandija in osem tednov 
za Katiko, v katerih so zajeta tudi potovanja s Forever. 

Delovne metode: domače srečanje enkrat tedensko s štirimi 
do šestimi udeleženci, enkrat mesečno lepotna zabava s 
štirimi do petimi osebami, pri novih sodelavcih nadaljnjih tri do 
pet domačih srečanj tedensko. Dnevno opraviva tudi osebna 
srečanja na ravni 2/1, 1/1 z 10 do 15 osebami. Regionalne 
tedenske javne prireditve za 30 do 40 udeležencev 
organizirava skupaj s svojimi managerskimi skupinami. 
Konzultacije vse pogosteje opraviva s pomočjo spletnih 
programov, za januar načrtujeva tedensko eno managersko in 
eno nemanagersko konzultacijo. 60, 100, 150+ cc NM zato, 
ker zmeraj izpolniva svoj del programa eagle ter se boriva za 
3000 cc in Chairman’s Bonus. Da bi to dosegla, morava vsake 
tri mesece imeti novega supervizorja, pri čemer nama odlično 
motivacijo daje program Poreč. 

V tabeli prikazujeva celotne mesečne točke, hkrati pa so 
vedno tudi vidni podatki za isti mesec preteklega leta. Najina 
skupina si nenehno prizadeva, da bi v tekočem letu dosegli 
več od predhodnega, zato je manj nihanja v naši uspešnosti. 
Najino vodilo je: »Kar zadeva nas, ne poznamo ovir!« 

Naj bo 2019 naše najuspešnejše leto v Forever. 
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V NOVI RUBRIKI ČASOPISA FOREVER 
BOMO PREDSTAVLJALI GRADITELJE 
MREŽE, KI NAM BODO DOVOLILI 
VPOGLED V SVOJE NAČRTE ZA TEKOČE 
OBDOBJE. SPOZNALI BOMO ODNOS 
NAJBOLJŠIH DO OSNOVNIH KORAKOV 
GRADNJE MREŽE IN PREDVIDLJIVOSTI 
USPEHA. 

DR. KATALIN PIRKHOFFER 
SERESNÉ IN DR. ENDRE SERES, 
safirna managerja

MESEČNI rokovnik



Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág
Andreja Brumec
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Katona Zsuzsanna
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Laura Lepojevic
Almási Gergely & Bakos Barbara

Djenan Alidzikovic
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Zsiga Márta
Háhn Adrienn
Komondi Julia
Zsidai Renáta
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Flutura Dega
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt
Krasznai Cintia
Dr. Dósa Nikolett
Nagy Tímea
Manda Korenic & Ecio Korenic
Tóth Zsolt & Tóthné-Borza Eszter
Glatter Andrea
Tóth Sándor & Vanya Edina
Rusák Patrícia
Dr. Kolonics Judit
Fritz Adrienn
Dr. Fábián Mária

Klaj ÁgnesDr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Bertalanné Koskai Orsolya 
& Bertalan László
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Dr. Kertészné Szabó Erzsébet 
& Dr. Kertész Ottó
Sonja Knezevic
Dr. Kolonics Judit
Kostyál Katalin 
& Németh Miklós Márton
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Seres Máté & Seres Linda
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Takács Tamás & Takács Tamásné
Dr. Dusanka Tumbas

Éliás Tibor
Leel-Őssy Gabriella
Huszti Erzsébet & Pálkövi Tamás
Haim Józsefné & Haim József
Pintér Lászlóné & Pintér László
Majoros Éva
Istokné Horváth Ildikó 
& Istok Ferenc
Szentpéteriné Kapus Ilona
Dobai Lászlóné & Dobai László
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski 
Dr. Horváth Zsófia
Hegedűs Tímea & Hegedűs Gábor
Szabó Péter
Tóth Tamás & Bostyai Emília
Utasi István
Fatmir Kaplanni 
Mázás József
Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic
Dr. Király Tünde & Nagy Károly
Móricz Edit
Dénes Gabriella
Patkós Györgyi & Patkós Péter
Fekete Zsolt
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Horváth Andrásné
Wiederschitz Csilla

150+CC2+6CC 

 NEW QUALIFICATIONS

1-14. 12. 2018. 11. 2018.

100+CC

60+CC
11. 2018.

11. 2018.
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P  werWomen

PARTNERICA, MATI, POSLOVNA PARTNERICA: NEVERJETNO, KOLIKO 
RAZLIČNIH VLOG IMA LAHKO V ŽIVLJENJU ŽENSKA. V FOREVER 
GOSPODARITE S SVOJIM ČASOM, KAKOR VAM NAJBOLJ USTREZA. 
PREDSTAVILI VAM BOMO NEKAJ DOBRIH ZGODB. 

Po izobrazbi sem pravnica in zaposlena sem bila v javnem sektorju, vendar 
sem že takrat čutila, da je ta okvir zame premajhen. Nikoli nisem bila dober tip 
zaposlene osebe, saj sem vedno težko prenašala omejitve. Vedela pa sem, da 
če se nečemu zavežem, sem sposobna v to vložiti tudi 110 odstotkov. 
Tako sem bila nenehno v fazi iskanja. Želela sem priložnost, ki mi bo omogočila 
napredovanje sorazmerno z vloženim delom. Ne verjamem v naključja. Ko 
sem pred časom na Facebooku naletela na profil moje poznejše mentorice 
Patrície Rusák, sem takoj postala pozorna nanjo. 
Videla sem, da živi svobodno, dela na spletu s samo enim prenosnikom, 
veliko potuje, poleg tega pa vodi globalno skupino. Čeprav takrat še nisem 
popolnoma razumela, kako poteka gradnja njenega posla, sem jo prosila za 
srečanje. Po tem sploh ni bilo več vprašanje, ali se bom pridružila. 
Prve uspehe sem dosegla zelo hitro. Raven supervisorja sem dosegla v 
48 dneh, a kot pravijo, vas ta posel pretehta, ali si resnično zaslužite vse, 
kar lahko ponudi. Sledilo je daljše obdobje, ko v poslu sicer nisem videla še 
nobenega rezultata, a sem se ob vsakodnevnem delu veliko razvijala in učila, 
da bi lahko postala boljši vodja. Ko se je v meni porodila resnična odločitev, da 
bom ta posel zgradila, pa čeprav bo za to treba vložiti veliko časa, so se moji 
skupini pridružili tisti, s katerimi smo nato dosegli managersko raven. 
Od takrat v svojem poslu vidim in čutim, da sta Forever in možnost spletnega 
mreženja genialna tudi zaradi dejstva, da tu uspeh ni rezultat naključja. 
Podjetje nam zagotavlja trdno ozadje in tisti, ki je pripravljen vanj vložiti 
potrebno količino dela, je dovolj vztrajen in se ne preda že pri prvi oviri, je 
lahko tudi zares uspešen. Na svojo skupino sem zelo ponosna, saj lahko 

delam s številnimi čudovitimi ljudmi iz že kar osmih držav, ki svoj posel gradijo ob stalnih službah, otrocih in študiju. 
Priložnost Forever daje vsem odlično sredstvo za gradnjo lastnega posla ter omogoča, da živijo življenje, o katerem so vedno sanjali. 

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 
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Women V svetu Forever sem do zdaj preživela šele prvih deset let, a se mi zdi, 
kot da še nisem niti prav začela. Zame je to intelektualna pustolovščina. 
Stranski učinki so: samospoznanje, osebnostni razvoj, potovanje v 
notranjost samega sebe in okrog sveta. Toda pot do tega je polna ovinkov. 
Sporočilo podjetja Forever sem v zvoku glasov svoje prijateljice iz otroštva 
Edine Vanya in njenega partnerja Sándorja Tótha slišala leta 2007, sredi 
gospodarske in zasebne krize. Skoraj desetletje sem delala kot medicinska 
sestra v anesteziologiji, svoje delo sem imela resnično rada, a sem kmalu 
ugotovila, da s to plačo ne bomo mogli živeti tako, kot sem si želela. Že med 
porodniškim dopustom sem se ozirala po drugi službi, vendar nisem imela 
veliko uspeha, saj so mi drug za drugim sporočali, da z mojo izobrazbo 
in majhnim otrokom nisem najbolj zaželena delovna sila. Neizmerno sem 
hvaležna, da je vodstvo in dejavnost podjetja Forever osredotočeno na 
človeka in družino. Znova sem se posvetila učenju ter se prekvalificirala v 
komercialo in marketing. Tudi tu sem začela pri osnovah, čez čas dosegla 
višjo izobrazbo ter pridobila diplomo iz marketinga. Medtem je hči začela 
hoditi v vrtec. Zaposlila sem se pri multinacionalkah in se neprestano učila. 
V letih, ki sem jih preživela pri multinacionalkah, sem spoznala, da človek 
niti pri njih ni pomemben. Do takrat, ko sem se zavedla, da sem postala 
suženj razkošja, je bilo moje zdravje in zasebno življenje že uničeno. Prve 
avdiomateriale sem poslušala in prve strokovne knjige sem prebrala šele 
takrat, ko sem pristala v bolniški postelji in doživela pozitivne izkušnje z 
izdelki. Še danes se spominjam trenutka, ko sem začutila, da resnično deluje. 
Ko sem ozdravela in se postavila na noge, sem se udeležila prireditve, kjer 

so nastopajoči odgnali vse moje izgovore. Odločila sem se: spremembe lahko naredim samo sama, svoje življenje moram vzeti v 
svoje roke. V petih mesecih sem skupaj z veličastno skupino postala managerka, naslednje leto pa sem se uvrstila tudi v program 
Chairman’s bonus. Od takrat je ta program vsako leto v središču. Moje sporočilo je: z genialnim marketinškim načrtom in motivacijskim 
sistemom Forever lahko uresničite vse svoje sanje. 

Kot majhna deklica sem sanjala, da bom postala zdravnica, zdravila ljudi in jim 
pomagala. Danes sem hvaležna usodi, da so me na medicinsko fakulteto sprejeli 
šele po drugem poskusu. Najprej sem končala visoko medicinsko šolo, postala 
patronažna sestra in skrbela za mlade mamice, dojenčke ter jih učila zdravega 
načina življenja. Toda želela sem si še več znanja, še več priložnosti. Soprog me 
je spodbujal, pomagal in mi vedno stal ob strani. Tako sem postala zdravnica, 
ginekologinja porodničarka. Moj poklic je čudovit, toda kariera zdravnika zahteva 
ogromno samoodpovedovanja in predanosti. Delala sem dan in noč, pridobila 
veliko življenjskih izkušenj, bila deležna številnih veselih dogodkov, vendar sem 
svojo družino, moža in sina videvala zelo redko. Poleg tega so se mi pojavile tudi 
zdravstvene težave. Medtem ko sem iskala rešitev za svoje težave, se je leta 
2005 pojavil Forever in moje življenje se je docela spremenilo. Spet sem postala 
energična, ko pa sem spoznala še marketinški načrt, pa tudi navdušena. Našla sem 
orodje, ki sem ga vedno iskala. Dobila sem fantastično priložnost, da tudi drugim 
pokažem, jih naučim, kaj lahko storimo za zdravje nas samih, svojih prijateljev in 
družine. Oziroma ne samo za »odsotnost bolezni, temveč za popolno telesno, 
duševno in socialno blagostanje«. Za tisto, za kar sem po definiciji WHO pred 40 
leti prisegla že kot bodoča patronažna sestra, nato pa tudi kot zdravnica. Hvaležna 
sem, da lahko danes kot zdravnica Forever živim radostno in polno življenje. 
Trenutno delam samo še v zasebni ordinaciji in gradim svoj posel s Forever. 
Drugim lahko predstavim in jih učim predvsem to, kako smo lahko hkrati zdravi, 
srečni, svobodni, uspešni in materialno neodvisni. Pri Forever se lahko učimo, 
razvijamo, prijateljujemo, potujemo in postanemo tisto, kar želimo. Forever je najbolj 
neverjeten posel na svetu, kjer se imajo ljudje radi, si med seboj pomagajo, kjer so 
vsi – v sorazmerju z vloženim delom – materialno in moralno priznani in spoštovani. 
Danes moje poslanstvo ni samo biti zdravnica. Novo, čudovito, vseživljenjsko 
poslanstvo imam zdaj tudi v Forever. 

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 

Renáta Zsidai

senior managerka
asistentka anesteziologa, 
komercialna zastopnica 
mati odrasle hčere 

Dr.Erzsébet Shunk Antalné 

eagle managerka
ginekologinja porodničarka 
Mati enega sina
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Za uvod razčistimo: marsikdo meni, 
da je zdravnikom lažje graditi mrežo. 
Bo držalo?
Ida: Ne, ne bo, čeprav imamo nedvomno 
nekaj prednosti pri priporočanju izdelkov, 
saj težave pogosto prihajajo kar k nam. 
Vendar ko začnemo priporočati tudi posel, 
je odgovor praviloma: jaz nisem zdravnik, 
pri meni to ne bo delovalo. Sama pa sem 
prepričana, da lahko vsak, ki je odločen in 
vztrajen, gradi uspešen posel ne glede na 
izobrazbo. 

Tudi vidva se nista zlahka vdala.
Feri: Konec leta 1999 naju je poiskal 
najin sponzor Imre Papp. Z naravnimi 
učinkovinami se vse do takrat nisva 

ukvarjala, saj nama tega na fakulteti 
niso poučevali. Za naju je bila vsa 
stvar takrat še izredno tuja in ne 
gre pozabiti niti dejstva, da se je 
premik v smeri naravnih učinkovin in 
alternativnih metod začel s spremembo 
paradigme v zadnjem desetletju. Tudi 
midva se nisva takoj odločila, razumela 
pa sva, da je zelo pomembno organizmu 

zagotoviti ustrezne količine vitaminov, 
rudninskih snovi in elementov v sledovih. 
Dekleta so bila majhna, njim smo dajali 
pripravke, da pa bi se tudi sami zavezali 
k temu in začeli priporočati drugim, so 
morala miniti še štiri leta: s poslom sva 
začela oktobra 2004. Medtem pa sva 
zbirala izkušnje z izdelki, Imre pa je bil 
izredno spreten, potrpežljiv in vztrajen: 
vsak drug mesec naju je obiskal, prinesel 
kakšno novo knjigo in nama po kapljicah 
posredoval informacije. 

Ida in Ferenc živita v kraju Jászberény, 
oba sta zdravnika. Imata tri hčerke: 
najstarejša Dorottya je hišna zdravnica 
pripravnica poleg očeta, srednja Ágnes 
študira veterino, najmlajša Emese pa je 
gimnazijka. Potrebovala sta štiri leta, da 
sta se odprla mreženju, danes pa jima je 
jasno tudi to, kaj še morata spremeniti, 
da bi njuno življenje 
bilo popolno. 

Sponzorja:  
Imre Papp in Anikó Péterbencze 

Višja linija:  Andrea Tóth, Éva 
Szépné Keszi in Mihály Szép, , Ilona 
Illyés, Zsófia Gergely in dr. László 
Reindl, Aranka Vágási in András 
Kovács, Miklós Berkics, József Szabó 
Gajdo Emilia Olivia, Rolf Kipp 

Svet resnično 
potrebuje to, kar
zastopa naše 
PODJETJE

DR. FERENC KISS 
IN DR. IDA NAGY 

  
senior eagle 
managerja
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»IMAVA DOLGOROČNE NAČRTE, 
ŽELIVA SI LEPO IN DOBRO, ČESAR 
SVA TUKAJ DELEŽNA, PREDATI SVOJIM 
PRIJATELJEM IN SODELAVCEM, 
DA BI TUDI ONI DOŽIVELI TO, KAR 
DOŽIVLJAVA MIDVA.«

Kaj je pripeljalo do preboja?
Ida: Nekega dne se je Feri domov vrnil s 
tem, da bova za konec tedna šla na neko 
prireditev. Jaz sem bila proti, saj sva se že 
prej zmenila, da se ne bova udeleževala 
ničesar takega. Vendar je Imre v tistem 
tednu že trikrat obiskal Ferija, ki je 
medtem prebral tudi neko knjigo, in 
se ni dal prepričati. Pa sva šla. Vsakič 
povem, kako sem bila presenečena 
nad dobro razpoloženimi, pozitivnimi in 
pametnimi udeleženci. Nekdo je vstal in 
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povedal, da je zaradi Forever pustil 
službo s plačo, ki bi bila celo danes višja 
od povprečja, da ne govorim o svoji 
takratni plači. Mene je to prepričalo. 
Vrnila sva se domov in se odločila, da si 
bova dala leto dni. Čez pol leta sva bila 
managerja. 

Kako sta se učila veščin mreženja?
Ida: Prišel je Imre in nama pomagal. 
Risal in načrtoval je. Poslušala sva turbo 
start CD Mikija Berkicsa, Imre nama je 

svetoval, naj si delava beležke. Brala sva 
knjige, poslušala posnetke. 
Feri: Šla sva na vse prireditve in tudi 
danes je tako. Če kdo resno misli 
opravljati ta posel, se mora stalno učiti. 
Tisti, ki pa bo delal, se bo sproti učil ne 
glede na to, ali dela po spletu ali mimo 
njega. 

Kakšen pa je vajin odnos do spletnih 
tehnik?
Ida: Učiva se ga in ga uporabljava. 

Tedensko imava več spletnih konzultacij, 
dnevno se pogovarjamo v klepetalnicah, 
vendar je zelo lep občutek, ko se lahko 
tudi osebno srečamo. 

Z izjemo prvega leta sta vseskozi 
eagle managerja. Gre za pomemben 
del vajinega posla?
Feri: Vsekakor! Program deluje že osmo 
leto, prvi razpis je bil le polletni izziv, ki 
ga takrat nisva imela za pomembnega. 
Adrienn in njen soprog (dr. Adrienne 
Rokonay in dr. Péter Bánhegyi) sta 
uspela že na prvem razpisu. Ponosna sva 
na njiju, da sta v regiji edina osemkratna 
eagle managerja. Od naslednjega leta 
sva se tudi midva vsako leto uvrstila. 
Srečanje eagle je vrhunec leta!

Kaj je vama dal program eagle?
Feri: Od leta 2013 sva se udeležila 
fantastičnih potovanj in se na lastne oči 
prepričala, kako pomembno za naše 
podjetje je, da se izpolni vse, kar je zajeto 
v izjavo o poslanstvu. In ta program je 
resnično najboljše orodje za to.
To nam daje stabilnost v poslu, 
predvidljivo rast, obenem pa je 
neposredni prvi korak do Chairman’s 
bonusa. Gre za odlično priložnost, saj 
če dosegate 60 točk, pripeljete nove 
člane, imate dva supervisorja, boste v 
tem poslu dobro zaslužili in vam je rast 
zagotovljena. 
Ida: Zame je izjemnega pomena, 
da lahko potujeva skupaj s prijatelji. 
Izoblikovala se je družba, s katero vedno 
podaljšamo srečanja eagle, tako imamo 
ogromno skupnih doživetij. 

Katere kakovostne spremembe 
je v vajino življenje prinesel 
Forever?
Feri: Imel sem 37 let, ko sva začela ta 
posel. V tem času sva živela življenje 
podeželskih hišnih zdravnikov v 
službenem stanovanju na 70 kvadratnih 
metrih. In tu se nama je začel prostor 
odpirati: imava ogromno prijateljev, 
prepotovala sva pol sveta, polna sva 
energije in optimizma. Imava cilje, 
dolgoročne načrte, želiva si lepo in dobro, 
česar sva tukaj deležna, predati tudi 
svojim prijateljem in sodelavcem, da bi 
tudi oni doživeli to, kar doživljava midva. 
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Ob tem pa tudi svojega poklica nista 
opustila.
Feri: Ne, ker rada zdraviva. V preteklem 
desetletju je dejansko prišlo do 
zamenjave paradigme, niti ne toliko 
med zdravniki kot v družbi sami. Neka 
raziskava kaže, da bi večina vprašanih 
z veseljem sprejela, če bi se njihov 
hišni zdravnik spoznal tudi na naravne 
učinkovine, če ne bi takoj posegal po 
zdravilih, ampak bi najprej poskušal 
pomagati z blažjimi metodami. 
Ida: Od leta 2018 se poklicno ukvarjam 
z mreženjem, ob tem pa delam kot 
zdravnica v tovarniški ambulanti. Letos 
sem naredila izpit za zdravilce, svoje 
bolnike želim obravnavati holistično, pri 
tem pa so mi prehranska dopolnila v 
veliko pomoč. 

Kdo so vajini sodelavci?
Ida: Ne glede na poklic ali izobrazbo vsi, 
ki si želijo in hočejo sprememb. Usoda je 
k nama pripeljala prekrasne ljudi, ki jim 
je prav tako najbolj pomembno pomagati 
drugim. 

Kaj vidita, če se ozreta po svoji 
poslovni poti?
Feri: Sicer ne z velikimi koraki, vendar 
sva se iz leta v leto razvijala. Pri Forever 
je najbolj čudovito, da se razvijamo ob 
delu, pridobivamo nove sposobnosti, se 
ukvarjamo s športom in pránanadijem, 
imava dovolj časa za hčerke, ob tem pa 
sva lahko še vedno tudi zdravnika. V 
tako bogato življenje nama je vrata odprl 
Forever. Rex je prekrasna oseba, ki je 
s Forever ustvaril nekaj edinstvenega. 
Ne poznam podjetja, ki bi tako močno 
zastopalo ljubezen in sočutje, za 
katerega je tako pomembno pomagati 
drugim. Svet resnično potrebuje vse 
to. In prav te vrednote nas vodijo tudi v 
skupini. Gradimo skupnost, h kateri je 
lepo pripadati. Celo tiste želimo obdržati 
med seboj, ki opustijo delo v tem poslu. 
Ida: Večkrat rečemo, da je Forever od 
daleč res videti kot posel, vendar ne gre 
za to. Tu lahko predajamo informacije, 
posredujemo vrednote, vplivamo na 
druge.

In tako je vajin svet popoln?
Ida: Dejala bi, da ne manjka veliko do 

popolnosti. Seveda se morava še veliko 
naučiti, da bi postala še boljša, da bi še 
bolj disciplinirano upravljala svoje dnevne 
navade uspeha. 
Feri: Primanjkuje nama še malce 
prostega časa, vendar kakor bo rasel 
posel, tako se bo tudi to izpolnilo. 
Naslednji cilj je raven soaring eagle 
managerja, z njim pa želeni prosti čas 
in varnost. Za to, kakšno svobodo 
omogoča stabilni posel, sta pravi zgled 
najina sponzorja: Anikó piše doktorsko 
disertacijo in ima predavanja, Imre 
pa organizira klub za sodelovanje 
v Karpatskem bazenu. Letos je za 
življenjsko delo prejel priznanje 
Madžarskega zlatega križa za zasluge. 
Raven soaring jima je dal svobodo, da 
lahko s pomočjo Forever uresničujeta 
čudovite stvari. 

Kakšnim načelom sledita pri svojem 
delu, kakšne so vajine metode?
Feri: Internet je čudovita stvar: vse več 
ljudi si želi udobno in brez obveznosti 
delati doma oziroma na poljubnem mestu. 
Drug ključ do uspeha so štiri točke, to 
poučujeva in posnemamo tudi v najini 

ekipi. Tretji steber je program eagle. 
V skupini je več takih, ki zdaj delajo na 
tem, saj je najin zgled in zgled, ki ga 
nam je dala Adrienn s svojim soprogom, 
spodbuda tudi za druge. 
Ida: Najina velika prednost, pri čemer sva 
resnično uspešna, je utrjevanje skupnosti. 
Z veseljem načrtujem skupna potovanja, 
jeseni na je v Združene države potovalo 
kar 28. Bilo je nepozabno doživetje, da 
sva lahko tudi svoje sodelavce popeljala 
v središče podjetja, kjer nas je sprejel 
Rex in drugi člani vodstva. Za naju je 
pomembno, da tudi tisti, ki jih vodiva, 
dosežejo svoje cilje.

TAKO GRADIVA

•   Bodite eagle, bodite zgled 
     drugim.
 
•   Imejte pogum za spremembe.

•   Gradite skupnost.
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Za to, da bomo lahko mentorji 
vodjem, moramo tudi sami postati 
dobri vodje. 

Način, da se bom z dobrodelnostjo 
ukvarjal takrat, ko bom imel iz 
česa, ni pravilen. Ali trditev, da 
bom zdravo živel takrat, ko bom 
za to imel čas in denar. Takšno 
zaporedje je napačno. Sam se 
moram spremeniti in se bodo 
spremenile tudi okoliščine. 

Neštetokrat so že povedali: 
»Tvoj posel je tako velik, 
kolikšnega prenese tvoja 

osebnost.« To je bil stavek z 
resničnim 'aha' učinkom, vendar 
je trajalo še nekaj časa, preden 
je njegov pomen dosegel najino 
zavest in sva ga končno razumela, 
predelala in sprejela. In šele takrat 
se je pojavil tisti pravi 'aha' učinek.

Kako pa je s tem povezan »step by 
step«?

Pred nekaj meseci sem slišal, da 
trenutno preživljamo obdobje 
»želim takojšnje rezultate«. 
To pomeni, da v današnjem 
prehitrem svetu pogosto 
pozabimo, da so za določene 
stvari potrebni čas, potrpežljivost, 
vztrajnost, predanost in 
doslednost. 

Uspeh pa je prav to. Toda uspeh 
ne pomeni samo denarja, ampak 
predvsem harmonično, zdravo, 
bogato, srečno in svobodno 
življenje. 

Popolnoma vseeno je, če 
govorimo o oblikovanju lastne 
osebnosti ali gradnji posla (čeprav 
sta obe stvari tesno povezani), pri 
obeh je najpomembnejše načelo 
korak za korakom. Na temelju 
tega oblikujemo samega sebe, svoj 
posel in življenje. In o tem učimo 
tudi druge. 

V tem pojmu je veliko stvari, ki 
nam v današnjem drvečem svetu 
lahko kažejo pravo pot. Popelje 
nas do vrednot, ki jih FOREVER 
posreduje že 40 let. 

1. Prva vrednota je ZNANJE, 
razumevanje, da do uspeha vodi 
pot, in ne železniška proga – kar 
pomeni, da človek proti uspehu 
ne drvi s hitrostjo hitrega vlaka, 
ampak z doslednim in zavestnim 
delom, ki ga opravlja postopoma, 
korak za korakom. 

2. Druga izhaja iz prve: 
POTRPEŽLJIVOST. Potrpežljivost 
do sebe in drugih. Do samega 
sebe zato, ker nas delo, ki ga 
opravljamo v interesu lastnega 
razvoja, do uspeha ne bo 
pripeljalo kar čez noč. Potreben 
je čas, da se navade, ki prinašajo 
uspeh, izoblikujejo, in potreben 
je čas, da se bodo pokazali tudi 
rezultati teh navad. Potrpljenje do 

do velikihSTEP         

STEPBY

DR. ADRIENNE ROKONAY 
IN DR. PÉTER BÁNHEGYI
eagle managerja, 
senior managerja

sprememb
Priznati moram, da je 
trajalo kar nekaj časa, 
preden sva razumela, da 
če želiva graditi uspešen 
posel, se morava najprej 
spremeniti sama. Če bi 
radi, da se spremeni svet 
okoli nas, se moramo 
obrniti navznoter, kar 
je veliko intenzivnejše, 
kot če želimo oblikovati 
koga drugega. Ko se 
spreminjamo sami, se 
hkrati z nami spreminja 
tudi okolica. 

Postopoma
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drugih moramo izkazati predvsem 
zato, ker vsak prihaja iz drugega 
kraja, z različno preteklostjo, 
sedanjostjo in željami ter željo po 
skupni prihodnosti. Pri vseh se 
bo sprememba zgodila korak za 
korakom. Število teh korakov, ki 
vodijo k uspehu, pa je pri vsakem 
drugačno. Toda ena stvar je 
gotova: vztrajno delo bo prej ali slej 
pripeljalo tudi do uspeha. 

3. Tretja je DOSLEDNOST. Koraki, 
narejeni drug za drugim, opravljene 
naloge, izoblikovanje navad, ki 
vodijo k uspehu, so tisti, ki vas 
popeljejo do uresničitve sanj. Da bi 
to dosegli, pa morate delati dan za 
dnem, dosledno in vztrajno – »step 
by step«. 

4. Četrta: ne glede na to, kako 
privlačno se vam zdi, nikar NE 
IŠČITE BLIŽNJIC. Poslanstvo 
Forever lahko zastopamo samo s 
podjetjem, zgrajenim na temelju 
poštene, iskrene in neposredne 
komunikacije ter vrednot. Lahko 
se zgodi, da se nam nekaj na prvi 
pogled zdi veliko lažje, krajše 
in preprostejše, a je kljub temu 
veliko več vredno, če smo zvesti 
lastnim načelom in napredujemo 
postopoma, korak za korakom. 
Dober primer je tisti, zaradi česar 
je neko podjetje in ne nazadnje tudi 
mi privlačno. 

5. Peta vrednota je PREPROSTOST 
– korak za korakom. Jasno, 
preprosto in iskreno od 
vzpostavitve in oblikovanja stika 
pa vse do gradnje skupine ter 
komunikacije o poslu in izdelkih. 

6. Šesta vrednota so IZKUŠNJE 
– kajti človek lahko verodostojno 
pripoveduje, posreduje, uči samo 
tisto, kar je tudi sam doživel. Ko 
napredujemo korak za korakom, 
ko sporočilo Forever postane del 
našega življenja, ga bomo lahko 
tudi iskreno posredovali dalje – in 
če bomo s tem spremenili, z lastnim 
primerom in izkušnjami izboljšali 
življenje samo enega človeka, je 
bilo vredno. 

Tudi naš odnos, pristop moramo 
razvijati v enaki meri in 
napredovati korak za korakom kot 

pri vseh drugih stvareh. Še več! 
Z redno vizualizacijo, branjem, 
poslušanjem avdiogradiva se 
lahko razvijamo, izboljšamo 
samospoštovanje, samopodobo, 
sposobni smo za samomotivacijo 

ter izboljšamo sposobnost empatije, 
kar ne nazadnje pozitivno vpliva 
tudi na naše medčloveške odnose. 

Sprememba v nas samih se bo 
dogajala korak za korakom, 
rezultat pa bo nov, boljši človek. 
Človek, ki mu je vredno slediti, ga 
posnemati, h kateremu je dobro 
pripadati, biti z njim, ki je lahko 
dober zgled in je sposoben nuditi 
vero ter upanje. To je bistvo našega 
posla pri Forever in to je bit našega 
življenja. 

do velikih

SPREMEMBA V 
NAS SAMIH SE 
BO DOGAJALA 
KORAK ZA 
KORAKOM, 
REZULTAT PA 
BO NOV, BOLJŠI 
ČLOVEK. 

sprememb
Postopoma
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ob podpori
 

Forever 

Forever Living Products Madžarske že več let podpira prireditev 
Otroški božič v parlamentu, ki ga organizirata madžarski parlament 
in Mednarodna služba za varstvo otrok (Nemzetközi Gyermekmentő 
Szolgálat). Povabljenih je bilo več kot 800 osnovnošolskih otrok iz 
socialno ogroženih družin iz Madžarske in tujine. Predstavniki podjetja 
Forever so bili državni direktor Sándor Milesz, general manager Péter 
Lenkey in safirni manager, član GLT József Szabó. Naše podjetje je 
v darilne pakete vseh otrok prispevalo škatlico Forever Absorbent – 
C-vitamin, komplet barvic, peresnico, nahrbtnik in steklenico za vodo. 

v parlamentu 
Otroški boži

č 
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Otroški boži
č 

Pri pripravi prispevka smo uporabili poročilo Službe za medije madžarskega parlamenta. Foto: Eszter Gordon 



Izhajam iz revne vaške družine. Pri 
sedemnajstih sem se zaljubil v krasno deklico, 
ki je takrat imela 14 let in me je popolnoma 
očarala. Poročila sva se čez tri leta in začela 
skupno življenje z ničle kot podnajemnika. 

Napredovala sva korak za korakom, z 
ogromno dela in neverjetno vztrajnostjo. Na 
potovanja, lep avto, razkošje si še pomisliti 
nisva upala. Vse življenje sem oboževal 
hitrost, rad sem vozil motor in vedno me je 
bolelo srce, ko sem videl lep avto ali motor. V 
meni je gorela želja, da bi tudi sam nekoč imel 
kaj takega v garaži. Seveda sta hčerki vedno 
imeli prednost, ko je šlo za njuno prihodnost, 
tako sem moral čakati do svojega 60. leta, da 
so se moje sanje uresničile. Prava 
sprememba je prišla s Forever. Čez deset 
mesecev smo zahvaljujoč motivacijskemu 
programu za nakup avtomobila lahko prevzeli 
prvi luksuzni avto svojega življenja, lexus. 
Midva, ki sva bila vajena težkega fizičnega 
dela, je bilo prav šokantno spoznati, da lahko 
čisto in preprosto s skupinskim delom, 
medtem ko pomagamo drugim, v desetih 
mesecih uresničiva sanje, ki sva jih sanjala 
štiri desetletja. Ko sem pri dvajsetih v tovarni 
vozil viličarja, si še v sanjah nisem upal 
pomisliti na kraje, kamor sva zahvaljujoč 
Forever prišla s soprogo. Ob našem prvem 
ameriškem potovanju nas je sam Rex popeljal 
po podjetju. Letela sva nad Velikim kanjonom, 
v Los Angelesu, Disneylandu smo se skupaj 
vrteli s sponzorko, najino hčerko Eriko Tanács. 
Bil je pravi čudež, kako je pri štiridesetih 
uživala na vrtiljaku, hkrati pa sva bila žalostna, 
ker vsega tega svojim otrokom nisva mogla 
zagotoviti že prej. V Las Vegasu sem dobil v 
igralnici, v Floridi jedel najboljšo zarebrnico 
svojega življenja, občudovali smo ocean in 
uživali v sveže stisnjenem soku ananasa na 
Havajih, na Baliju smo se potapljali in plavali z 
delfini, pragozd pa občudovali s slonovega 
hrbta.

Forever vam ponuja priložnost, da vam na 
uresničitev sanj ni treba čakati do svojega 60. 
leta. Naš namen je tudi v prihodnje 
posredovati sporočilo podjetja do najširših 
množic in biti zgled za vse generacije. Da bi 
razumeli: lahko dosežete vse in kadarkoli, le 
hoteti je treba in za to delati. 
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Predmeti. Njihova vrednost, izražena v denarju, je 
lahko zelo velika, lahko pa so neprecenljive vrednosti 
le za svojega lastnika. Zgodi pa se tudi, da sta želja in 
prizadevanje imeti tak predmet vsaj tako velika kot 
zadovoljstvo, ko ga posameznik naposled drži v 
rokah. Obstajajo drobni, skoraj neopazni, pa tudi 
ogromni in vidni predmeti. Lahko simbolizirajo 
bogastvo, blagostanje, svobodo ali sadove 
življenjskega dela. 

Moj predmet 
POŽELENJA

V tem zapisu naše 
serije bo senior 
manager Ferenc 
Tanács predstavil 
predmet, ki je 
zanj neprecenljive 
vrednosti.



   

 

 

KOLEDAR PRIREDITEV 2019

GLOBALNE PRIREDITVE:   
5.-12. MAJ 2019

STOCKHOLM GLOBAL RALLY

ALBANIJA 
KOSOVO   BUDIMPEŠTA                                      SRBIJA          HRVAŠKA              SLOVENIJA           BOSNA

26. januar 
DAN USPEHA
Fusion Center

23. marec 
DAN USPEHA
Fusion Center

30. marec 
DAN USPEHA 

Sarajevo

6. april
Skupni Dan uspeha Hrvaške in Slovenije, 

Laško

18. maj DAN USPEHA
Tüskecsarnok

19. maj Dan zdravja

25. maj
DAN USPEHA 

Tirana

22. junij
DAN USPEHA

Beograd

20. julij
DAN USPEHA
Tüskecsarnok

23. november 
DAN USPEHA 

Beograd

2. november 
DAN USPEHA 

Bijeljina

14. december  
BOŽIČNA ZABAVA

Tüskecsarnok

27-29. september Diamond Holiday Rally Poreč & Globalni dan uspeha
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 2018. 11. NEW   QUALIFICATIONS

Fatmir Kapllani  
sponzor: Dega Flutura

Andrea Gecse 
sponzorja: Róbert Varga 
& Tímea Varga-Hortobágyi

Zame, kot staromodnega poslovneža, je 
marketinški načrt Forever bil nekaj povsem 
novega, in sem naredil vse, da bi nekega dne 

dosegel raven managerja.

Uspeh ni stvar sreče, ampak izbire. Ko se uspeh združi z vztrajnostjo, boste z ravnijo 
managerja postali večni del Forever.

Vivien Körtvélyessy  
sponzorka: Julia Komondi

H. Brigitta Pezenhofer 
& Krisztián  Henc 
sponzorja: Andrea Karaszi 
& Szilárd Vass

 Ida Kubinyi  
sponzorka: Ágnes Klaj

Matej Cvikl & Romana Cvikl 
sponzorka: Andreja Brumec

Razdalji med sanjami in resničnostjo se reče 
DELO.

Cilj se lahko doseže, vendar ga ni dovolj želeti, 
dnevno je treba delati zanj. 

Višina, do katere se lahko dvignete, 
je odvisna od temeljev, ki jih zgradite 

v globini. 

SOARING MANAGER MANAGERS



Forever I Januar 2019 I  39

 2018. 11. NEW   QUALIFICATIONS

Dr. Késmárki Ildikó Julianna
sponzorka: Horváth Istókné Ildikó

Kucsa Szabolcs Mihály
sponzorka: Feketéné Nagy Julianna

Tátrai Gábor
sponzor: Kucsa Szabolcs Mihály

Veress-Bakosi Brigitta
sponzor: Tátrai Gábor

ASSISTANT MANAGERS

Balázsházi Lászlóné
Dr. Bendáné Dr. Palk Gabriella
Nadire Bica
Blaskó Cintia
Blaskó Ferenc
Blaskó Tibor
Bordánné Bakos Bernadett
Boros Tamás
Adriana Cano
Maja & Ljubisa Cvetkovic
Duraku Rezmije
Mirela Gjordumi
Suzana Gjorga
Gombkötő Alexandra Krisztina
Harpauer Zsolt
Horváth Tibor
Horváthné Csíki Mariann
Bozidar Kajganic
Kalmár Erika
Kamarás Beáta
Katona Tibor

Xhevdet Krasniqi
Jelena Kusljevic
Lengyel János
Mohácsi Klaudia
Sabiha Morina
Pálinkás-Tóth Edina
Lidija Pejovic
Bukurie Pisha
Snezana & Aleksandar Rankovic
Rudolf Zsuzsanna
Miroslav Suskalo
Szedmák Dávid
Dr. Szilvási Zsuzsanna Marianna
Spasenija Tobdzic
Tóth Katalin
Tóth Margit
Tóth Zsuzsanna
Tóthné Horváth Erika
Utasi Anita
Vargáné Jerse Ibolya
Zólyomi Gabriel

SUPERVISORS

FOREVER2DRIVE

1. RAVEN:

Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet

Izdajatelj: Forever Living Products Magyarország Kft. Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Telefon: (36-1) 269-5373 Faks: (36-1) 312-8455
Glavni urednik: dr. Sándor Milesz Uredniki: Orsolya Bózvári-Holtai, Kálmán Pósa

 Layout, priprava na tisk: Crossroad Consulting Kft. Prevod, lektoriranje: Mimoza Borbáth (albanski), Babity Gorán, Vladimir 
Žarko Anić Antić (hrvaški), Babity Gorán, Dragana Meseldžija (srbski), Jolanda Harmat Császár, Biro 2000 Ljubljana (slovenski). 

Za vsebino člankov odgovarjajo avtorji. Vse pravice pridržane!
www.foreverliving.com
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Najdite

Zahvaljujoč izdelkom za nego kože Forever še nikoli ni bilo tako preprosto ohraniti 
zdravja kože, saj so naši izdelki prilagojeni vašim osebnim potrebam. S pomočjo 

skice boste izvedeli, kateri način nege kože je za vas najprimernejši. Tako boste svojo 
kožo razvajali vsak dan. 

MEŠANA KOŽA
Na črti T mastna, drugod 

suha koža. 

NORMALNA KOŽA
Mehak in gladek občutek, 

brez suhih in mastnih točk. 

MASTNA KOŽA
Vsepovsod mastna in vidno 

sijoča koža.

SUHA KOŽA
Dehidrirana ali lisasto 

hrapava napeta koža, ki 
se lušči.

DO 25.
 LETA  

NAD 25. 
LETOM  

KOLIKO 
STE 

STARI?

INFINITE BY 
FOREVER

SONYA 
DAILY 

SKINCARE

najustrezne
jšo

nego kože 
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PREMISLITE TUDI O 
UPORABI IZDELKOV 

AWEKENING EYE 
CREAM IN SONYA 

ILLUMINATING GEL! 

PREMISLITE TUDI O 
UPORABI IZDELKOV 

FIRMING SERUM, 
FIRMING COMPLEX 

IN RESTORING 
CRÉME! 

ŽE UPORABLJAM INFINITE BY FOREVER.

ŽE UPORABLJAM SONYA DAILY SKINCARE.

KOŽA KI SE LUŠČI 
= SMOOTHING 
EXFOLIATOR

NEENAKOMERNI 
TONUS KOŽE 
=BALANCING 

TONER

AKNE
=SONYA REFINING 

GEL MASK

BLEDI TEN
= SONYA 

ILLUMINATING 
GEL

NABUHLE OČI, 
TEMNI 

PODOČNJAKI
=AWAKENING EYE 

CREAM

SVETLA KOŽA
= PROTECTING DAY 

LOTION

IMATE TEŽAVE S 
KOŽO ALI SI ŽELITE 

NEKAJ 
POSEBNEGA?

STAREJŠA 
KOŽA

najustrezne
jšo

nego kože 
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KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

 MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu, 
+36-1-269-5370/110 és 111
ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, +36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Galambos Dóra +36 70 436 4212
Rendezvényszervező: Altrichter Anett, rendezveny@foreverliving.hu, 
mobil: + 36 70 436 4240
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár 
nyitvatartás: H-P: 9-16:45
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

2019. január 2-től a nyitvatartás megváltozott budapesti központi
számlázásunkon és Telecenterünkön: Budapest: Hétfő-péntek: 9:00-17:00 
(Ez a nyitvatartás vonatkozik a hónap utolsó munkanapjaira is!)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket
Vidéki irodáink nyitvatartása változatlan.
A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ munkanap 
a hónapban) kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) lesznek leadhatók a 
megrendelések minden hónap utolsó naptári napján 24.00 óráig.
Ez a változás minden irodánk működését érinti.

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678, dr. Bakanek György: 30/942 8519

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30

Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Spletna trgovina: webshop.forever.si 
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Pisarna Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
Telefon: +386 1 562 36 40; email: info@forever.si; www.forever.si
Naročanje izdelkov: +386 1 562 36 40; mobilni telefon +386 40 559 631; 
email: narocila@forever.si; 
Delovni čas: ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00, torek, sreda in petek od 09:00-17:00

Pisarna Lendava/Lendva: Kolodvorska 14, 9220 Lendava
Telefon: +386 2 575 12 70, email: lendva@forever.si 
Spletna trgovina / webshop: http://sl.flpshop.hu
Delovni čas: ponedeljek – petek od 09:00 – 17:00

Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Izobraževanja: Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 in na 
sedežu podjetja Stegne 15, Ljubljana (razpored izobraževanj je na voljo na spletni 
strani www.forever.si)

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 

Područni direktor: Mr.sc. László Molnár 
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 
do 17:00, petak od 14:00 do 16:00 

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al

 KOSOVA
Office Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: lulzimt@foreverliving.hu 
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu
+383 49 866 865 email: lulzimt@foreverliving.hu 

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović



WHERE EAGLES
SOAR



Moč  aloje,
kakor jo 
je ustvarila nar

ava. 

IME IN ŠIFRA VAŠEGA SPONZORJA


